

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HOZ Lukavice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Vladimír Příklad

Datum: 22.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	125703301	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	56,000	200,00	11 200,00
3	001	125703311	Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	18,000	155,00	2 790,00
4	001	125103101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině tř. 1 a 2	m3	41,000	90,00	3 690,00
2	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	1 710,000	42,00	71 820,00
5	R	R3	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

Celkem

91 500,00